

Günaydın,

ABD’de dün açıklanan veriler genel olarak olumlu bir tablo çizdi. Haftalık işsizlik maası başvuruları 10 Haziran ile biten haftada 237 bin kişi ile beklentilerin altında artış gösterdi ve 300 bin kişi seviyesinin altında kalmaya devam ederek istihdam piyasasının sağlamlığına işaret etti. Philadelphia Fed endeksi Haziran ayında beklentilerin üzerinde 27.6 olarak gerçekleşti. Sanayi üretim endeksi Mayıs ayında değişim göstermeyerek beklentilerin altında kaldı. Ancak Nisan ayı sanayi üretim endeksinin %1.1’e yukarı yönlü güncellenerek son 7 yılın en yüksek artışını göstermiş olması olumlu bir gelişme oldu. ABD piyasalarında özellikle önceki gün açıklanan TÜFE ve perakende satışlar verilerinin beklentilerin altında kalması ile birlikte risklerin arttığı bir günün akşamında Fed Başkanı Janet Yellen’in piyasa beklentilerinden daha şahin tonda açıklamalar yapması ve Fed’in bilanço küçültmeye dair planını açıklaması piyasalarda risk alma iştahının azalmasına neden oldu. Dün dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. ABD borsaları ise teknoloji hisselerinin öncülüğünde günü düşütle tamamladı. Piyasalarda risk alma iştahının bir miktar düşmesi sonucu dolar endeksindeki artış bir süre daha devam edebilecektir. Fakat riskli varlıklara özellikle 2016 yılı Kasım ayı sonrasında artan ilginin değişmediğini düşünüyoruz. Son dönemde carry-trade ile gelişmekte olan ülke (GOÜ) piyasalarına ilginin arttığı görülüyor. 2008 krizi öncesinde 2004-2007 yılları arasında da GOÜ piyasalarına girişlerin arttığı aynı zamanda Fed’in faiz artırımına gittiği bir dönem yaşanmıştı. Ancak şu anda piyasa koşullarının 2004-2007 dönemi gibi olmadığını düşünüyoruz. Özellikle küresel büyüme oranlarının düşmesi ve dünyada dış ticaret hacminin daralmasının yanı sıra dünya siyasetine korumacı dış politikaları savunan liderlerin hakim olmaya başlaması da bu düşüncemizin temel nedenleri arasında bulunuyor. Son dönemde VIX korku endeksinin ise 1993 yılından bu yana en düşük seviyelerinde olduğu görülüyor. VIX endeksinin en düşük seviyelere geldiği dönemler olan 1993 ve 2007 tarihlerinden sonra 1994 Asya ve 2008 Mortgage krizlerinin yaşandığı göz önünde bulundurulursa VIX endeksinin en düşük seviyelerde olması piyasalarda rahatlama yerine endişelere neden olabilecektir. Bu bağlamda, 2018 yılı piyasalar için önem arz edecektir. Önümüzdeki dönemde borsalar ve VIX endeksi yakından takip edilmeli. Piyasalarda risk iştahındaki artış sonucunda varlık fiyatlarındaki artışın ne kadar süreceğini tahmin etmek mümkün görünmese de risk iştahında düşüş yaşanması halinde piyasalarda son ayların en büyük satışı gelebilecektir.

Dün toplanan İngiltere Merkez Bankası’nda karar verme konusunda ayrılıkların yaşandığı dikkat çekti. Hali hazırda %2.9 seviyesinde olan ve hızlı artmasından korkulan enflasyonun yarattığı baskı ile 8 yetkiliden 3’ünün bu toplantıda beklenmedik bir şekilde faiz artışına gitme taraftarı olduğu görüldü. Brexit müzakerelerine ilişkin Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Baş Müzakerecisi ile İngiltere Brexit Bakanı arasında yapılan görüşmeler neticesinde 50. madde müzakerelerine 19 Haziran Pazartesi günü başlanması kararı alındı. İngiltere’nin daha önceki taahhütlerinden kaynaklı AB’ye 60 milyar euroluk bir fatura ödemesi ise müzakerelerin en zorlayıcı konusu olarak öne çıkıyor. Aşırı gevşek para politikası izlemeye devam eden Japonya’da sabah saatlerinde gerçekleştirilen Merkez Bankası (BoJ) toplantısı sonrasında konuşan Başkan Haruhiko Kuroda, enflasyon hedefinden henüz uzak olduğunu ve bu bağlamda teşviklerden nasıl çıkılacağına dair ayrıntı vermenin zor olduğunu ifade ederken ekonomik toparlanmaya ilişkin güvenini de vurguladı. Kuroda, şu an için bir çıkış simülasyonu ortaya koymanın yalnızca karışıklığı neden olacağını belirtirken ancak %2 enflasyon hedefinin yakalanması ve fiyat artışlarının kalıcılığının teyit edilmesinden sonra bir çıkış stratejisine başlayabileceklerini belirtti. Fed’in toplantısı sonrasında toplanan BoJ’un para politikasında bir değişiklik yapmaması ile birlikte yen dolar karşısında değer kaybederek iki haftanın en düşük seviyesine geriledi. Sabah saatlerinde Asya’da endeksler genel olarak karışık bir görünüm çizerken Japonya Nikkei endeksi ise günü %0.6 alıcılı tamamladı. Bugün Avrupa tarafında Euro Bölgesi Mayıs ayı enflasyon verileri takip edilebilir.

Dün yurtiçinde en önemli gündem maddesi TCMB Haziran ayı Para Politikası Kurulu toplantısıydı. TCMB toplantıda piyasaların da beklediği gibi, faiz koridorunun üst bandı olan marjinal fonlama faiz oranını %9.25, faiz koridorunun alt bandı olan Merkez Bankası borçlanma faiz oranını %7.25, politika faiz oranı olan repo ihale faiz oranını %8 seviyelerinde, geç likidite penceresi uygulaması çerçevesinde Bankalararası Para Piyasası’nda saat 16:00-17:00 arası gecelik vadede uygulanan Merkez Bankası borçlanma faiz oranını %0 seviyesinde ve borç verme faiz oranını da %12.25 seviyesinde sabit tuttu. TCMB toplantısından sürpriz bir açıklama gelmemesi piyasalarda Fed’e ilişkin fiyatlamaları ön plana çıkardı. USD/TL kuru Fed toplantısından gelen açıklamaların ve dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle dün günü yükselişle sonlandırırken yurtiçi tahvil bono piyasasında da satış yaşandı. BIST 100 endeksi ise, Fed toplantısının ardından küresel piyasalarda riskli varlıklarda açılmış pozisyonların azaltılması ve küresel hisse senedi piyasalarında görülen kar satışlarının olumsuz yansımaları günü satıcılı sonlandırdı. Bugün yurtiçinde kurun hareketleri açısından önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında açıklanacak veriler ve dolar endeksinin hareketi takip edilecek.

### Döviz

Dün yurtiçinde en önemli gündem maddesi TCMB Para Politikası Kurulu toplantısıydı. TCMB toplantıda faizleri sabit bırakma kararı alırken, kararın kurun hareketleri üzerinde çok etkili olmadığı gözlemlendi. Dolar endeksinin Çarşamba günü sona eren Fed toplantısının ardından değer kazanmasıyla birlikte gelişmekte olan ülke para birimleri dün dolar karşısında değer kaybetti. Dün gün içinde 3.4882 - 3.5252 aralığında hareket eden USD/TL kuru günü 3.5131’den 14 günlük üssel hareketli ortalama değerinin hemen altında sonlandırdı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5\*\$/0.5\*€) da dün bir miktar yükseliş vardı. EUR/TL kuru günü 3.9184’ten yükselişle kapatırken sepet kur ise 3.7146’dan yükselişle sonlandırdı. Kur bu sabah 3.52 seviyesinde hareket ediyor. Çünkü raporumuzda EUR/USD paritesinde 1.13 seviyesinin üzerine bir hareket olmadığı sürece USD/TL kurunda 3.50 seviyesinin altı denense de bu seviyenin altında kalıcı bir hareketin yaşanmasının zor olduğunu belirtmiştik. Beklediğimiz gibi kur 3.50 seviyesinin altını denese de bu seviyede kalıcı olamadı ve 200 günlük basit hareketli ortalama değerinin bulunduğu 3.48 seviyesini test eden kurda tekrar yükseliş yaşandı. Kurun hareketi açısından önemli bir gösterge olan ve bir süredir 3.65 - 3.90 aralığında hareket eden sepet kur (0.5\*\$/0.5\*€) da dün 3.6973 seviyesine kadar çekilse de bu seviyede kalıcı olamadı ve günü yükselişle kapattı. Sepet kurun sabah saatleri itibarıyla 3.72 seviyesinde hareket ettiği görülüyor. Piyasalarda Çarşamba günü sona eren Fed toplantısı sonrasında riskli varlıklara olan iştahta bir miktar azalma görülüyor. Bu bağlamda TL’nin faiz cazibesi devam etse de, risk alma iştahındaki düşükle birlikte TL de önümüzdeki günlerde bir miktar değer kaydedebilir. Sepet kurda ilk etapta önemli bir direnç seviyesi olduğunu düşündüğümüz 3.75 seviyesi görülebilir ve sonrasında düşük raporumuzda da belirttiğimiz gibi üst seviye bandı olan 3.90’a doğru bir hareket yaşanabilir. Bugün yurtiçinde kurun hareketleri açısından önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında açıklanacak veriler ve dolar endeksinin hareketi takip edilecek. Kurun yukarı yönlü hareketinde 3.55 ilk direnç seviyesi olacakken, kurun aşağı yönlü hareketinde ise 3.50 psikolojik destek seviyesinin ardından 200 günlük basit hareketli ortalama değerinin bulunduğu 3.48 seviyesi takip edilebilir.

Dün 1.1132 seviyesine kadar gerilediğini gördüğümüz EUR/USD paritesi günü 1.1145 seviyesinden satıcılı tamamladı. Çarşamba günü sonuçlanan Fed toplantısı öncesinde piyasaların beklediği güvercin yaklaşımın beklentileri karşılamaması Yellen’in konuşmalarının bilakis bir miktar şahin tonda olması önümüzdeki dönemde özellikle döviz piyasasında hareketlenmelere neden olabilir. Son dönemde Euro lehine gelişen parite ortamının dolar lehine dönmesi ve paritede geri çekilmelerin devam etmesi beklenebilir. Teknik olarak kısa periyotlu ortalamaların uzun periyotluyu aşağı yönde kesmesinin satış sinyali olarak değerlendirildiği düşünülürse, son günlerde paritenin 200 günlük hareketli ortalamasının 100 günlük hareketli ortalamasının üzerine çıkması paritenin bulunduğu bu seviyelerin dikkatli izlenmesi gerektiğini gösteriyor. Bu bağlamda paritede aşağı yönde hareketlerin gelişmesi durumunda ilk etapta 1.1138 desteği ve devamında 1.1050 desteği önemli görülüyor. Sabah saatlerinde hafif artıda seyreden ve haftayı satıcılı tamamlamasını beklediğimiz paritenin 1.1050 seviyesinin de altına gevşemesi durumunda ise Fransa seçimleri sonrasında oluşan 1.0821-1.0777 seviyeleri arasındaki aşağı yönlü boşluğun dolmasını bekliyoruz.

USD/TL	1	2	3
Destek	3.5000	3.4800	3.4200
Direnç	3.5500	3.5600	3.6000

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.1138	1.1050	1.0821
Direnç	1.1300	1.1365	1.1428

## Faiz

Fed kararlarının yurtiçi tahvil bono piyasası üzerindeki etkisini dün gördük. Fed, 14 Haziran'da sona eren toplantısında faiz artırımına giderken, elindeki tahvil miktarını azaltacağını ve azaltıma ilişkin planını açıkladı. Fed'in faiz artırımı zaten piyasalarda fiyatlanmıştı ancak bilanço küçültmeye ilişkin ilk defa net bir plan açıklanmış olması gelişmekte olan ülkelerden çıkışa neden oldu. Fed açıklamalarının sonucunda yurtiçi tahvil bono piyasasında da satış yaşandı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 5 baz puan yükselişle %10.54'ten, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 8 baz puan yükselişle %11.12'den kapandı. Dün ayrıca TCMB toplantısı vardı. TCMB toplantıda beklendiği gibi faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gitmedi. Bugün yurtdışında açıklanacak önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Daha çok yurtdışı gelişmeler takip edilecektir. 2 yıllık gösterge tahvil getirisinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde %11.50 ilk direnç seviyesi olarak önemli görünüyor.

## Hisse Senedi

BIST 100 endeksi dünkü seyrinde Fed'den gelen sinyallere yönelik fiyatlamalarla yön buldu. Fed'den piyasaların beklediğinden daha şahin tonda açıklamalar gelmesi, küresel piyasalarda riskli varlıklarda açılmış pozisyonların azaltılmasını ve küresel hisse senedi piyasalarında kar satışlarını tetikledi. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülke borsalarının aşağı yönlü seyir izlediği günde endeks bankacılık hisseleri öncülüğünde günü %0.9 değer kaybıyla 98,737 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi ise günü %0.89 düşüşle kapattı. Dün günü hafif aşağı yönlü kapatan gelişmekte olan ülke borsalarında işlem hacminin Mart ayının başından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşmesi de dikkat çekici oldu. Fed'e ilişkin fiyatlamaların yanı sıra USD/TL kurundaki yukarı yönlü hareketler de endekste satış baskısını artırdı. Salı günü 100,000 psikolojik direncini test eden endeksin bu denemenin ardından temkinli hareket ettiğini görüyoruz. Bu durum endekste kararsızlığa işaret ediyor. Fed fiyatlamalarıyla küresel piyasalarda riskli varlıklardan kaçışın başlaması piyasalarda uzun süredir beklenen kar realizasyonlarının gelmesine neden olabilir. Bu bağlamda, TL cinsi endeks ilk etapta 97,500 desteğinin altına gevşeyebileceksen satışların hızlanmasıyla 95,000 desteğine doğru sarkma görülebilir. Dolar cinsi endeksin kritik gördüğümüz 2.80 cent seviyesinin üzerinde tutunamaması da bu düşüncemizi destekliyor. Ancak önümüzdeki süreçte söz konusu fiyatlamaların etkisinin azalması ve küresel piyasalarda risk iştahının yüksek seyretmeye devam etmesi halinde, endekste yükseliş girişimleri yaşanabilir ve 100,000 psikolojik direncini tekrar öne çıkabilir. Böyle bir yükseliş denemesi görülmesi halinde dolar cinsi endekste 2.80 cent seviyesinin üzerine yerleşip yerleşmeyeceği yakından izlenmeli.

## Emtia

Fed Başkanı Yellen'in konuşmalarının ardından, dün olumlu gelen ABD verilerinin de etkisiyle yükselişine devam eden dolar endeksi altın fiyatlarının gerilemesinde belirleyici oldu. Altın fiyatları gün içerisinde %0.54 değer kaybıyla günü sonlandırırken kapanışta 1,255 dolar/ons desteğinin de altına inmiş oldu. Bu haftayı %2'ye yakın değer kaybıyla sonlandırmaya hazırlanan altın fiyatlarının 1,255 dolar/ons seviyesinin altına yerleşmesi durumunda geri çekilmelerin devamı için 1,234 dolar/ons desteği önemli hale gelecektir. Küresel piyasalarda risk alma iştahında yaşanacak olası düşüşlerde yatırımcıların güvenli liman alımlarına olan eğilimlerinin arttığını görebiliriz ancak altın fiyatlarının yukarı yönlü hareketlerinin devamı için 1,295 dolar/ons direncinin kırılmasına ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Diğer yandan, ABD'den gelecek makro ekonomik verilerin dolar endeksinin yukarıya taşımaya devam etmesi halinde altın fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskıların da arttığına şahit olabiliriz.

Dün petrol fiyatları düştü. ABD ham petrolü günü 44.57 dolar/varil seviyesinden tamamladı. Böylece petrol fiyatları OPEC öncülüğünde üretimin kesilmesi ve piyasaların desteklenmesi çabalarına rağmen stokların yüksek kalması nedeniyle altı ayın en düşük seviyelerinde kalmaya devam etti. Bu sabah ise ABD ham petrolü 44.57 dolar/varil seviyesinde bulunuyor. ABD ham petrolü için 43.80 dolar/varil seviyesi ilk destek, 45 dolar/varil seviyesi ise ilk direnç olarak takip edilebilir.

## Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Yeni Başlayan Konut İnşaatları (Mayıs, a-a)	Orta	-%2.6	%4.3
	İnşaat İzinleri (Mayıs, a-a)	Orta	-%2.5	%1.8
	Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Haziran, öncül)	Yüksek	97.1	97.1
Euro Bölgesi	TÜFE (Mayıs, y-y)	Orta	%1.9	%1.4
	Çekirdek TÜFE (Mayıs, y-y)	Orta	%0.9	%0.9
İtalya	Dış Ticaret Dengesi (Nisan, y-y)	Düşük	5418 Milyon Euro	--
Japonya	Merkez Bankası Toplantısı ve Faiz Kararı (Haziran)	Yüksek	-%0.10	-%0.10

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	11.00	10.80	10.50
Direnç	11.50	11.60	11.76

BİST-100	1	2	3
Destek	97,500	95,000	93,000
Direnç	99,000	100,000	105,000

Altın	1	2	3
Destek	1,234	1,215	1,180
Direnç	1,295	1,305	1,315

Petrol	1	2	3
Destek	43.80	42.70	41.10
Direnç	45.00	48.70	50.00

## FINANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
<b>YURT İÇİ</b>	<i>DÖVİZ</i>				
	USD/TRY	3.5131	0.71	-0.33	-0.87
	EUR/TRY	3.9184	0.12	-0.96	5.74
	Sepet (0.5\$+0.5€)	3.7158	0.40	-0.66	2.51
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	11.3825	0.73	-4.91	-29.21
	USD/TRY Future	3.5332	0.82	-0.74	-1.35
	<i>FAİZ</i>				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	11.12	0.07	0.09	0.18
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	5.24	0.07	-0.03	-1.06
	5Y CDS	185.53	1.66	-5.52	-32.04
	<i>HİSSE SENEDİ</i>				
	BİST-100	98737.01	-0.90	0.78	26.99
	BİST-30	121184.90	-0.92	0.72	27.73
	BİST-Bankacılık	167802.30	-0.89	1.71	30.09
BİST-30 Future	121.90	-0.65	0.70	27.28	
<b>YURT DIŐI</b>	<i>DÖVİZ</i>				
	Dolar Endeksi	97.43	0.51	0.53	-5.20
	EUR/USD	1.11	-0.65	-0.62	6.60
	USD/JPY	110.93	1.23	0.83	-5.63
	GBP/USD	1.28	0.05	-1.53	3.91
	USD/CHF	0.98	0.43	0.84	-4.71
	EUR/JPY	123.64	0.59	0.20	0.60
	<i>FAİZ*</i>				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	1.35	0.02	0.04	0.16
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.16	0.04	-0.02	-0.28
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.66	0.04	0.08	0.13
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.28	0.06	0.03	0.10
	<i>KREDİ</i>				
	iTraxx Crossover	235.87	0.41	-4.01	-18.27
	Almanya 5Y CDS	15.71	1.35	-4.85	-25.81
	Fransa 5Y CDS	24.91	0.48	-9.17	-31.47
	İtalya 5Y CDS	151.76	-0.22	-11.35	-1.68
	İspanya 5Y CDS	67.62	1.39	-6.62	-9.49
	Portekiz 5Y CDS	187.52	-0.21	-0.21	-31.57
	Brezilya 5Y CDS	235.83	2.44	-0.45	-15.95
	<i>HİSSE SENEDİ</i>				
	Dow Jones	21359.90	-0.07	0.84	8.08
	S&P500	2432.46	-0.22	-0.05	8.65
	Nasdaq	6165.50	-0.47	-2.47	14.53
	DAX	12691.81	-0.89	-0.17	9.43
	CAC40	5216.88	-0.50	-0.90	6.85
	Nikkei	19831.82	-0.26	-0.39	3.75
	Shanghai	3132.49	0.06	-0.57	0.93
	Bovespa	61922.93	0.00	-1.33	3.92
	MSCI GOÜ	1003.64	-0.99	-1.51	16.45
	VIX	10.90	2.44	7.28	-22.36
	<i>EMTİA</i>				
	Altın (\$/ons)	1253.98	-0.55	-1.88	9.28
	ABD Ham Petrolü (\$/varil)	44.46	-0.60	-2.59	-17.24
Brent Petrol (\$/varil)	46.92	-0.17	-1.96	-17.42	
Emtia Endeksi	443.07	0.25	1.44	4.72	

\*: Puan Değişim

### LIBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	12.5523	12.5786	12.6495	12.6688	12.7056	12.7805	12.8345
USD	0.9311	1.1619	1.1717	1.2011	1.2503	1.4260	1.7362
EUR	-0.4247	-0.4114	-0.4029	-0.3871	-0.3714	-0.2993	-0.1797

<b>Cem Erođlu</b>	<b>Müdü</b>	<a href="mailto:cem.eroglu@vakifbank.com.tr">cem.eroglu@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 98</b>
<b>Buket Alkan</b>	<b>Müdü Yardımcısı</b>	<a href="mailto:buket.alkan@vakifbank.com.tr">buket.alkan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 03</b>
<b>Fatma Özlem Kanbur</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr">fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Bilge Pekçağlayan</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr">bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 02</b>
<b>Elif Engin</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:elif.engin@vakifbank.com.tr">elif.engin@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 92</b>
<b>Sinem Ulusoy</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr">sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 05</b>
<b>Ezgi Şiir Kıbrıs</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr">ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 93</b>

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğuna hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.